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RESOLUCIÓN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2022 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN 

MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE ONCE (11) ADMINISTRATIVOS/AS G3B2N5 POR EL TURNO LIBRE, 

UN (1) ADMINISTRATIVO/A G3B2N5 POR EL TURNO RESTRINGIDO PARA PERSONAL CON DISCAPACIDAD 

Y UN (1) ADMINISTRATIVO/A CON IDIOMA INGLÉS G3B2N3, PERSONAL FIJO SUJETO A CONVENIO 

COLECTIVO, POR LA QUE SE PUBLICA EL RESULTADO DE LA PRUEBA PRÁCTICA SOBRE EL USO DE 

PROCESADOR DE TEXTOS MS WORD Y HOJA DE CÁLCULO MS EXCEL. 

 
1. Resultado de la prueba práctica sobre el uso de procesador de textos MS Word y hoja de cálculo 

MS Excel. Relación de aspirantes con las calificaciones obtenidas. 
 

ID 
NOMBRE 

ID DNI 
CALIFICACION 

(máx. 10 
puntos) 

 

ID 
NOMBRE 

ID DNI 
CALIFICACION 

(máx. 10 
puntos) 

AJA 2120X 9,50  BSR 5812P 3,50 

BRAM 3735D 9,00  JPS 2873N 3,00 

RIN 4734R 9,00  SMJ 3384Z 3,00 

SSA 3983G 9,00  SPB 3559E 3,00 

AMMN 3082J 8,50  GBS 9892K 2,50 

BAMJ 2394T 8,50  OFED 3550A 2,50 

BVP 2616G 8,50  GLR 1171W 2,00 

DRD 4467S 8,50  GAL 2759D 2,00 

BSMA 8023B 8,00  SFJM 9349Z 2,00 

CGV 4971H 7,00  SLF 2302F 2,00 

SSVP 0728W 7,00  FCMV 7484R 1,50 

TGMP 3654F 7,00  LCA 7330K 1,50 

AVJM 5241W 6,50  LMPM 9691G 1,50 

DGMM 5150F 6,50  RCS 0354G 1,50 

GLL 0914M 6,50  SPR 7878A 1,50 

ONGP 7971M 6,50  VRS 0383L 1,50 

PNA 6297J 6,50  NLA 8887Z 0,50 

MPA 0712A 6,00  OBDM 3672M 0,50 

LLI 0834B 5,50  TCML 9293S 0,50 

RDAB 3857T 5,50  CAA 1585Q 0,00 

RPME 7140W 5,50  FRPM 2906H 0,00 

CRMA 9284Y 5,00  GGJD 9391Q 0,00 

YMIJ 2483G 5,00  GGGM 1471D 0,00 

PRP 4394L 4,50  JCJM 9237T 0,00 

GFA 5318C 4,00  NVMF 2678L 0,00 

BLI 1531R 3,50     
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2. Relación de aspirantes que superan la prueba y pasan a siguiente fase de evaluación de 
competencias genéricas.  
 
La relación de aspirantes que superan la prueba por haber alcanzado al menos cinco (5) puntos: 
 

ID 
NOMBRE 

ID DNI 

AJA 2120X 

AMMN 3082J 

AVJM 5241W 

BAMJ 2394T 

BRAM 3735D 

BSMA 8023B 

BVP 2616G 

CGV 4971H 

CRMA 9284Y 

DGMM 5150F 

DRD 4467S 

GLL 0914M 

LLI 0834B 

MPA 0712A 

ONGP 7971M 

PNA 6297J 

RDAB 3857T 

RIN 4734R 

RPME 7140W 

SSA 3983G 

SSVP 0728W 

TGMP 3654F 

YMIJ 2483G 

 
 

Diego Recio Casares.- PRESIDENTE DEL TRIBUNAL EXAMINADOR 
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